
Údaje platné ke dni: 20. března 2020 03:36 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl , vložka B 892

Datum vzniku a zápisu: 10. července 1996
Spisová značka: B 892 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: Enaspol a.s.
Sídlo: Rtyně nad Bílinou - Velvěty 79, PSČ 41501
Identifikační číslo: 250 06 339
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

Výroba nebezpečných chemických látek a nebezpečných chemických směsí a 
prodej chemických látek a chemických směsí klasifikovaných jako vysoce toxické 
a toxické
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární ředitel:
  Ing. JOSEF KASÍK, dat. nar. 2. září 1957

Třebovská 57/5, Děčín XXII-Václavov, 405 02 Děčín
Den vzniku funkce: 1. května 2014

Správní rada:
Předseda správní
rady:

  Ing. JOSEF KASÍK, dat. nar. 2. září 1957
Třebovská 57/5, Děčín XXII-Václavov, 405 02 Děčín
Den vzniku funkce: 1. května 2014
Den vzniku členství: 1. května 2014

Počet členů: 1
Prokura:

Ing. DALIBOR KASÍK, dat. nar. 25. května 1979
Děčín - Děčín VI - Letná, Jánská 960/32, PSČ 40502
Ing. JOSEF KASÍK, dat. nar. 8. října 1983
V Pohodě 543, 250 64 Hovorčovice
K zastupování a podepisování za společnost je třeba souhlasného projevu vůle 
alespoň dvou prokuristů. Prokurista se za společnost podepisuje tak, že 
k napsané nebo vytištěné obchodní firmě společnosti připojí dodatek označující 
prokuru a svůj podpis.

Jediný akcionář:
Ing. JOSEF KASÍK, dat. nar. 2. září 1957
Třebovská 57/5, Děčín XXII-Václavov, 405 02 Děčín

Akcie:
100 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1 170
000,- Kč

Základní kapitál: 117 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Společnost byla založena jediným zakladatelem LYBAR, a.s. se
sídlem Velvěty 33, PSČ 417 62, IČ 49901869 zakladatelskou
listinou ze dne 19.6.1996.
Rozhodnutím jediného akcionáře při výkonu působnosti valné
hromady ze dne 12.8.1997 byly dosavadní stanovy akciové

Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "KRAJSKÝ SOUD V ÚSTÍ NAD LABEM [IČ 00215708]" dne 20.3.2020 v 13:43:28.
EPVid:4hcCzlur6dJJknu3No+bvw



oddíl B, vložka 892

Údaje platné ke dni: 20. března 2020 03:36 2/2

společnosti změněny tak, že nadále platí stanovy ve znění
obsaženém v notářském zápisu č.j. NZ187/97, N 192/97 sepsaném
dne 12.8.1997 JUDr. Liborem Bitterem, notářem v Ústí nad Labem.
Rozhodnutím jediného akcionáře při výkonu působnosti valné
hromady ze dne 7.5.1998 byly dosavadní stanovy akciové
společnosti změněny tak, jak je zaznamenáno v notářském zápisu
č.j. NZ 101/98, N 106/98 sepsaném dne 7.5.1998 JUDr. Liborem
Bitterem, notářem v Ústí nad Labem.
Rozhodnutím valné hromady ze dne 20.5.1999 byly dosavadní
stanovy akciové společnosti změněny tak, že nadále platí stanovy
ve znění obsaženém v notářském zápisu č.j. NZ 98/99, N 94/99
sepsaném dne 28.5.1999 JUDr. Jitkou Satrapovou, notářkou v
Teplicích.
Převoditelnost akcií na jinou osobu je, vyjma případů dědictví a
případů prodeje či převodu na osoby blízké (§ 116 občanského
zákoníku), podmíněna souhlasem akcionářů, vlastnících dvě
třetiny základního kapitálu společnosti.
Rozhodnutím valné hromady ze dne 28.6.2001 byly dosavadní
stanovy akciové společnosti změněny tak, že nadále platí stanovy
ve znění obsaženém v notářském zápisu čj. NZ 206/2001 A 182/2001
sepsaném dne 13.7.2001 JUDr. Vratislavem Makovcem, notářem v
Děčíně.
Na společnost Enaspol a.s. jako na společnost nástupnickou
přešlo jmění zanikající společnosti BOHEMIACHEM a.s., IČO
25413732, se sídlem Děčín XXXII - Boletice nad Labem, Tovární
63, PSČ 407 11.
Počet členů statutárního orgánu: 1
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č.90/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech
Rozhodnutím jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady ze dne 
25.3.2014 byly dosavadní stanovy akciové společnosti změněny tak, že nadále 
platí stanovy ve znění obsaženém v notářském zápisu čj. NZ 54/2014, N 57/2014 
sepsaném dne 25.3.2014 Mgr. Petrem Wernerem, notářem se sídlem v Ústí nad 
Labem.
Rozhodnutím jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady ze dne 
27.4.2016 došlo ke zvýšení základního kapitálu z původní výše 74.752.000,- Kč 
o částku 22.398.000,-Kč na novou výši 97.150.000,-Kč. V důsledku zvýšení 
základního kapitálu došlo ke zvýšení jmenovité hodnoty každé akcie z dosavadní 
výše 747.520,  Kč o částku 223.980,-Kč na novou výši 971.500,-Kč.
Seznam akcionářů a výpis ze seznamu akcionářů vyžaduje ověřený podpis 
statutárního ředitele.
Rozhodnutím jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady ze dne 
31.5.2018 došlo ke zvýšení základního kapitálu z původní výše 97.150.000,- Kč 
o částku 19.850.000,-Kč na novou výši 117.000.000,-Kč. V důsledku zvýšení 
základního kapitálu došlo ke zvýšení jmenovité hodnoty každé akcie z dosavadní 
výše 971.500,  Kč o částku 198.500,-Kč na novou výši 1.170.000,-Kč


	Výpis

